

Årsredovisning för

AB Willior

559007-3085

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Andersson
Verkställande direktör

2023-08-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AB Willior, 559007-3085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg och bedriver konsultverksamhet inom projektledning och processdesign framför allt inom energibranschen och papper- och massabranschen. Aktiebolaget kommer även bedriva verksamhet inom handel, ed pappersvaror.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 391 976	1 312 747	947 777	1 706 442
Resultat efter finansiella poster	867 516	84 868	129 231	386 969
Soliditet %	70	50	62	58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 745	66 563
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		66 563	-66 563
Årets resultat			514 156
Belopp vid årets utgång	50 000	14 308	514 156

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	14 308
Årets resultat	514 156
Summa	528 464

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-05-01 - 2023-04-30
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	228 464
Summa	528 464

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 391 976	1 312 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 391 976	1 312 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-429 904	-665 140
Övriga externa kostnader		-169 261	-89 576
Personalkostnader	2	-924 865	-472 590
Summa rörelsekostnader		-1 524 030	-1 227 306
Rörelseresultat		867 946	85 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-816	-573
Summa finansiella poster		-430	-573
Resultat efter finansiella poster		867 516	84 868
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-218 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-218 000	0
Resultat före skatt		649 516	84 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 360	-18 305
Årets resultat		514 156	66 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	132 250
Övriga fordringar		53 934	19 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		479 261	366 728
Summa kortfristiga fordringar		533 195	518 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		785 593	72 454
Summa kassa och bank		785 593	72 454
Summa omsättningstillgångar		1 318 788	590 866
SUMMA TILLGÅNGAR		1 318 788	590 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 308	7 745
Årets resultat		514 156	66 563
Summa fritt eget kapital		528 464	74 308
Summa eget kapital		578 464	124 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		436 000	218 000
Summa obeskattade reserver		436 000	218 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		132 485	115 200
Skatteskulder		65 002	0
Övriga skulder		72 148	90 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 689	42 480
Summa kortfristiga skulder		304 324	248 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 318 788	590 866

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Maria Andersson
Maria Andersson
Verkställande direktör

2023-08-29
Datum